Załącznik 

do Zarządzenia Nr 2184 Prezydenta Miasta Radomia 

z dn.  14 marca 2012r.

OGŁOSZENIE

Podaje się do wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert 
Nr KZP/ZS/V/3/2012 na wspieranie wykonywania zadania publicznego w zakresie  pomocy społecznej: Wspieranie akcji zbiórek żywności oraz jej dystrybucji na rzecz innych podmiotów i osób ubogich z terenu miasta Radomia

Lista podmiotów wraz z przyznanymi kwotami dotacji w 2012 roku. 

	Lp.
	Nazwa i adres oferenta
	Tytuł zadania
	Przyznana wysokość dotacji 
w zł

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.
	Związek Stowarzyszeń Radomski Bank Żywności 
26-604 Radom,

ul. Kościelna 5
	Wspieranie  wykonania zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej: Wspieranie akcji zbiórek żywności oraz jej dystrybucji na rzecz innych podmiotów i osób ubogich 
z terenu miasta Radomia
	40.000,-


